СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                             РЕШЕНИЕ
04 сентября 2019 года                                                                                  № 127/408
                                                          г. Североморск

О члене Североморской территориальной избирательной комиссии с

правом совещательного голоса, назначенным Мурманским региональным
отделением Всероссийской политической партии

 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 19

Закона Мурманской области от 24.03.2014 № 390-01-ЗМО «Об избирательных

комиссиях Мурманской области», Североморская территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Принять к сведению заявление Мурманским региональным

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  о

назначении членом Североморской территориальной избирательной комиссии с

правом совещательного голоса Ольховатского Ильи Александровича.

2. Выдать Ольховатскому И. А. удостоверение члена Североморской

территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса.

Председатель
Североморской территориальной
избирательной комиссии                  Т. В. Ищенко

Секретарь
Североморской территориальной
избирательной комиссии            Н.Ю. Леонтьева

	СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	О члене Североморской территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенным Мурманским региональным отделением Всероссийской политической партии
	«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1. Принять к сведению заявление Мурманским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  о назначении членом Североморской территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Ольховатского Ильи Александро...
	2. Выдать Ольховатскому И. А. удостоверение члена Североморской территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса.